

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    dariahiddleston
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            ? ® Smart encoders & actuators Přehledový katalog 2013 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

24
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Smart encoders & actuators - HW · 2014. 6. 1. · profil společnosti Lika Elelectronic ve světě elektrotechniky znamená en-kodéry a poziční měřící systémy. Od svého

                        Mar 03, 2021

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                dariahiddleston
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

?
 ®
 Smart encoders & actuators
 Přehledový katalog 2013

Page 2
                        


Page 3
                        


Page 4
                        

1982 1986 1990 1995
 ROTACODAbsolutní rotační a sběrnicové enkodéry
 ROTAMAG Rotační magnetický enkodér a
 enkodérové moduly
 ROTAPULS Inkrementální rotační enkodéry
 LINEPULS – LINECOD
 Lineární absolutní a inkrementální
 enkodéry
 DRAW-WIRELankové enkodéry a potenciometry
 COUPLINGSFlexibilní a přenosové spojky
 POSICONTROL Displeje a signálové převodníky
 Vstupy enkodéru
 DRIVECOD Rotační pohon a posiční jednotka
 1986Výroba absolutních enkodérů s integrovanými displeji a inkrementálních enkodérů pro italský trh.
 1987Lika vyrábí enkodér s průměrem 50mm, nejmenší absolutní enkodér vyráběný v Evropě.
 1993Lika Electronic je první společností v Itálii, která nabízí kompletní porfolio enkodérů s 58mm průměrem.
 1991Založení společnosti Lika Trading commercial.
 1997Lika je prvně
 certifikována na ISO 9001:1994.
 1995Vyroben 100 000
 enkodér.
 1996ROTACAM ASR58 je první absolutní enkodér osazený programovatelnou vačkou.
 1982Společnost Lika byla založena v italském Schiu.
 1985Lika začíná produkovat absolutní enkodéry pro německý trh.
 1983Lika má 8 zákazníků.
 44

Page 5
                        

20122000 2004 2008 2012
 Mezinárodní rodinná společnost, profil společnosti
 Lika Elelectronic ve světě elektrotechniky znamená en-kodéry a poziční měřící systémy. Od svého vzniku v roce 1982 Lika vyvíjí a vyrábí inkrementální a absolutní, op-tické a mangetické, rotační a lineární enkodéry, inkre-mentální a absolutní senzory, lineární a rotační inkre-mentální a absolutní magnetické odměřovací systémy, rotační pohony, displeje, převodníky signálu a rozhraní enkodérů.
 Lika začínala jako rodinná firma, která se díky svým technickým dovednostem spolu s vysokými standardy a inova-tivním myšlením stala jednou z celosvětových vůdčích spo-lečností na trhu s optickými enkodéry a magnetickými od-měřovacími systémy.
 Mnoho klíčových vlastností včetně rozsáhlých technických dovedností, hlubokých znalostí v návrhu digitální a analogové techniky, stejně jako každoden-ní spolupráce s vysokými škola-mi, výzkumnými ústavy a naši-mi zákazníky, umožňují vyvíjet pokročilá elektronická zařízení and high-tech materiály a za-řízení šitá na míru požadavkům zákazníků a trhu.
 Vývoj softwaru a optických i mechanických komponent navíc probíhá výhradně ve společnosti Lika. Podobně výrobní stroje a nástroje jsou většinou vyráběny interně kvůli uspokojení konkrétní potřeby na vlastnosti a výkon.
 Lika je zavázána být každý den o krok napřed před kon-kurencí a vždy na čele inovací. Nadšená práce našich in-
 ženýrů vede společnost k novým možnostem bez toho, aniž by ztrácela individuální přístup k zákazníkovi.
 Lika Electronic je certifikovaná v souladu s normami ISO 9001:2000 management kvality systémů a zavázána splnit normu ISO 14001:2004 enviromentální manage-ment. Všechny Lika produkty jsou navrženy a vyráběny, aby plně vyhovovaly standardům CE, RoHS a REACH, naprostá většina splňuje i UL a CSA normy. Lika také poskytuje certifikované řešení ATEX, které se používá
 ve výbušných a nebezpečných prostředích.
 Mezinárodní zastoupení nás přibližuje zákazníkovi
 Každý den se Lika snaží na-slouchat svým zákazníkům a komunikovat s nimi, aby mohla pochopit jejich potřeby a mohla vyvíjet špičkové produkty odpo-vídající jejich požadavkům.
 Neustálé inovace, špičkoví od-borníci a maximální flexibilita jsou základní hodnoty, které Lika Electronic hrdě nabízí svým zákazníkům. Lika Electronic se stala společností s celosvětovým zastoupe-ním , která nabízí bezkonkurenční technickou podporu a excelentní zákaznický servis.
 V součastnosti 60% zboží je exportováno do 50 zemí po celém světě.
 1999Lika přesouvá své sídlo kvůli rostoucí výrobě a počtu zaměstnanců do Carré.
 2001Založena dceřinná odnož Liky v Německu.
 1998Vyroben první single-turn absolutní enkodér s 16-ti bitovým rozlišením v aerostatické sondě florenckou univerzitou.
 2000Rozbíhá se projekt vesmírné sondy ROSETTA ve spolupráci s CISAS.
 2004Raketa Arianne 5 úspěšně vypuštněna: sonda Rosetta osazena enkodéry od Liky.
 2008Projekt ALMA:obrovská rádiová anténa s dosahem 12 metrů osazena speciálními enkodéry Lika vyráběnými na zakázku.
 2010Lika představuje inovativní řadu produktů určených do nejtvrdších podmínek.
 2002Produkce v antistatickém prostředí (ESD). Uvedení řad DRIVECOD & POSICONTROL na trh.
 201230-té výročí:
 “30 nových produktů k 30-ti letému výročí ”
 2007Lika Electronic oslavuje 25 let existence na trhu sérií speciálních akcí.
 55

Page 6
                        

ROTAPULS inkrementální enkodéry
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 . roz
 lišen
 í (PP
 R)
 Max
 . výs
 tupn
 í fr.
 (kH
 z)
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN PN
 P
 1Vpp
 Push
 -Pul
 l
 Line
 Driv
 er
 Univ
 erzá
 lní
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 IM30 - IM31 - IM56Enkodérové moduly
 Lehká zátěžZpětná vazba
 30÷56 ¡ 8 3000 • 2048 100 +5 • • -40 +85(-40 +185) IP20
 I28Optický miniaturní enkodér
 Lehká zátěž
 28 l 5 3000 • 1024 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • -20 +70(-4 +158) IP54
 MI36 - MC36Magnetické encodéry, kompaktní
 Lehká zátěž
 36 l 6 ¡ 6
 12000 • 2048 300 +5+10 +30 • • • -25 +85
 (-13 +185) IP67
 MI36KMag. enkodéry, nerezová ocel,Potravinářský průmysl
 Lehká zátěž
 36 l 6 12000 • 2048 300 +5+10 +30 • • • -25 +85
 (-13 +185) IP67
 I40 - I41Optické enkodéry, kompaktní
 Lehká zátěž
 40 l 8 6000 • 5000 50+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • -25 +85(-13 +185) IP66
 CK41 - CK46Optický enkodér, kompaktní
 Lehká zátěž
 4146 ¡ 6 6000 • 5000 50
 +5+10 +30+5 +30
 • • • • • -25 +85(-13 +185) IP65
 C50 - C51Optický enkodér Vysokoteplotní provoz
 Průmyslový / Zpětná vazba
 50 ¡ 10 60003000 • 1024
 2500 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • •
 -40 +100(-40 +212)
 -25 +85(-13 +185)
 IP65
 CB50Optický enkodér pro servo motoryUVW signály
 Zpětná vazba
 50 ¡ 10 6000 • 2500/8 poles 200 +5
 +10 +30 • • -20 +100(-4 +212) IP20
 I58 - I58SOptické standardní enkodéry
 Průmyslové
 58 l 12 12000 • • 10000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 6

Page 7
                        

ROTAPULS inkrementální enkodéry
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 . roz
 lišen
 í (PP
 R)
 Max
 . výs
 tupn
 í fr.
 (kH
 z)
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN PN
 P
 1 Vp
 p
 Push
 -Pul
 l
 Line
 Driv
 er
 Univ
 erzá
 lní
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 I58SKOptický enkodérNerezová ocel
 PrůmyslovýPotravinářský průmysl
 58 l 12 12000 • • 10000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 C58 - C59 - C60Optické standardní enkodéryPrůchozí dutá hřídel
 Průmyslové
 58 ¡ 15 6000 • • 2500 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 C58A - C58ROptické standardní enkodéryPrůchozí dutá hřídel
 Průmyslové / Zpětná vazba
 58 ¡ 15 6000 • • 2500 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 CK58 - CK59 - CK60Optické standardní enkodéryNeprůchozí dutá hřídel
 Průmyslové
 58 ¡ 15 6000 • • 10000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 CB59 - CB60Optické enkodéry pro servo motorySin/cos
 Zpětná vazba / výtah
 58 ¡ 15l 1:10 12000 • 2048/
 1 sin/cos 300 +5 • -20 +100(-4 +212) IP40
 MI58 - MI58SMag. enkodéryZapouzdřené obvody
 Průmyslové
 58 l 12 12000 • • 10000 500+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -25 +85(-13 +185) IP67
 MC58 - MC59 - MC60Mag. enkodéryZapouzdřené obvodyPrůchozí dutá hřídel
 Průmyslové
 58 ¡ 15 6000 • • 10000 500+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -25 +85(-13 +185) IP67
 I65 - IT65Optické enkodéryČtvercová příruba,
 Průmyslové
 65 l 12 6000 • • 10000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • -40 +100(-40 +212) IP66
 XC77Optický enkodérATEX II 2GD Ex d IIC T6Zóny 1, 2, 21, 22
 Pro těžkou zátěž
 77 ¡ 14 6000 • 10000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • -25 +85(-13 +185) IP66
 7

Page 8
                        

ROTAPULS Inkrementální enkodéry
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 . roz
 lišen
 í (PP
 R)
 Max
 . výs
 tupn
 í fr.
 (kH
 z)
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN PN
 P
 1Vpp
 Push
 -Pul
 l
 Line
 Driv
 er
 Univ
 erzá
 lní
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 C80Optické enkodéry pro výtahové motory
 Zpětná vazba / výtah
 80 ¡ 30 6000 • • 4096 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 C81Optické enkodéryPrůchozí dutá hřídel
 Pro těžkou zátěžZpětná vazba
 80 ¡ 44 3000 • 4096 200+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 C82Optické enkodéry pro výtahové motory
 Zpětná vazba / Výtah
 80 ¡ 44 3000 • • 4096 200+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 I115 - I116Optické enkodéryRedundantní verze (I116)
 Pro těžkou zátěž / větrné generátory
 115 l 11 6000 • 2500 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • • • -40 +100(-40 +212) IP66
 C100 - C101Optický enkodér pro apl. do větrných gen.Redundantní verze (C101)
 Pro těžkou zátěž
 100 ¡ 17¡ 16 6000 • • 2500
 2048 100+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 I70Řemenice s integrovaným enkodérem
 Pro těžkou zátěž
 54 - 3600 • 500 30 +10 +30 • -20 +85(-4 +185) IP65
 ICSOptický enkodérHřídel zatížená pružinou
 Pro těžkou zátěž
 172x80x53 l 12 6000 • 1068 60
 +5+10 +30+5 +30
 • • • • • -25 +85(-13 +185) IP65
 I105Optický enkodérVysoké rozlišení
 Průmyslové
 105 l 10 6000 • • 18000 300+5
 +10 +30+5 +30
 • • • -25 +85(-13 +185) IP65
 SGSM - SGSDModulární magnetický enkodérRedundantní (SGSD)
 Pro těžkou zátěžZpětná vazba
 - ¡ 50 6000 • 1024 100 +5+10 +30 • • -40 +85
 (-40 +185) IP68
 8

Page 9
                        

ROTACOD Absolutní enkodéry
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 imál
 ní ro
 zliš
 ení
 (bity
 )
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN
 / Pu
 sh-P
 ull
 SSI
 BiSS
 Mod
 bus
 Add.
 inc
 rem
 enta
 l tra
 ck
 Anal
 ogov
 ý vý
 stup
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 MS36 - MSC36Magnetické jednootáčkové enkodéryKompaktní
 Lehká zátěž
 36 ¡ 6l 6 12000 • 13 +10 +30 • -20 +85
 (-4 +185) IP67
 MM36 - MMC36Magnetické víceotáčkové enkodéryKompaktní
 Lehká zátěž
 36 ¡ 6l 6 12000 • 12 x 15 +10 +30 • -20 +85
 (-4 +185) IP67
 AS36 - ASC36Optické jednot. enk.KompaktníVysoké rozlišení
 Průmyslové / Zpětná vazba
 36 ¡ 6l 6 6000 • 19 +10 +30 • • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 AM36 - AMC36Optické víceot. enk.KompaktníVysoké rozlišení
 Průmyslové / Zpětná vazba
 36 ¡ 6l 6 6000 • 19 x 12 +10 +30 • • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 ES58 - ES58S - ESC58Optické jednootáčkové enkodéryStandardní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 12000 • • 13 +7,5 +34 • • • • -40 +100
 (-40 +212) IP67
 EM58 - EM58S - EMC58Optické víceotáčkové enkodéryStandardní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 12000 • • 13 x 14 +7,5 +34 • • • • -40 +100
 (-40 +212) IP67
 HS58 - HS58S - HSC58Optické jednootáčkové enkodéryVysoké rozlišení
 Průmyslové / Zpětná vazba
 58 ¡ 12l 15 6000 • •
 19+ 2048 sin/cos
 +10 +30 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 HM58 - HM58S - HMC58Optické víceotáčkové enkodéryVysoké rozlišení
 Průmyslové / Zpětná vazba
 58 ¡ 12l 15 6000 • •
 16 x 14+ 2048 sin/cos
 +10 +30 • • • -40 +100(-40 +212) IP65
 HMCTOptický víceotáčkový enkodérPrůchozí dutá hřídel
 Průmyslový / Zpětná vazba
 58 ¡ 15 6000 • •16 x 12+ 2048 sin/cos
 +10 +30 • • • -25 +85(-13 +185) IP65
 9

Page 10
                        

ROTACOD Absolutní enkodéry - Fieldbus
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 imál
 ní ro
 zliš
 ení
 (bity
 )
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN
 / Pu
 sh-P
 ull
 SSI
 BiSS
 Mod
 bus
 Příd
 avná
 enk
 rem
 entá
 lní
 stop
 a
 Anal
 ogov
 ý vý
 stup
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 AS58 - AS58S - ASC58Optické jednootáčkové enkodéry
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 +10 +30 • • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 AM58 - AM58S - AMC58Optické víceotáčkové enkodéry
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 x 12 +10 +30 • • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 MH58SMagn. víceot. enk.Pro větrné generátory, ocelové mlýny a mobilní zařízení
 Pro těžkou zátěž
 58 l 10 6000 • 12 x 12 +10 +30 • • -40 +85(-40 +185) IP67
 MM58 - MM58S - MMC58Magnetické víceotáčkové enkodéry
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 12000 • 12 x 16 +10 +30 • -20 +85
 (-4 +185) IP67
 HM58 P - HM58S P HMC58 POptické víceotáčkové enkodéryProgramovatelné
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 18 x 14 +10 +30 • • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 AS58 A - AM58 AOptické absolutní enkodéryAnalogový výstup
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 •
 1212 x 49 x 66 x 8
 +15 +30 • -25 +85(-13 +185) IP65
 EM58 PAOptický víceotáčkový enkodérProgramovatelný Analogový výstup
 Průmyslový
 58 ¡ 12l 15 6000 • 13 x 14 +15 +30 • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 ASR58 - ASR58SOptické jednootáčkové enkodéry Integr. programátor vačkového spínače
 Průmyslové
 58 l 12 6000 • 3600 /0,1° +10 +30 • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 AST6Optický jednootáčkový enkodérčtvercová příruba, US size
 Průmyslový
 65 l 12 6000 • • 13 +10 +30 • • • -40 +100(-40 +212) IP66
 10

Page 11
                        

ROTACOD Absolutní enkodéry - Fieldbus
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Max
 imál
 ní ro
 zliš
 ení
 (bity
 )
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 NPN
 / Pu
 sh-P
 ull
 SSI
 BiSS
 Mod
 bus
 Příd
 avná
 enk
 rem
 entá
 lní
 stop
 a
 Anal
 ogov
 ý vý
 stup
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 AMT6Optický víceotáčkový enkodérČtvercová příruba, US size
 Průmyslový
 65 l 12 6000 • • 13 x 14 +10 +30 • • • • -40 +100(-40 +212) IP66
 XAC77Optický víceotáčkový enkodérATEX II 2GD Ex d IIC T6Zóny 1, 2, 21, 22
 Pro těžkou zátěž
 77 ¡ 14 6000 • 16 x 14 +10 +30 • • • • • -25 +85(-13 +185) IP65
 AM9 - AMC9Optické víceotáčkové enkodéry Plochá konstrukce
 Průmyslové
 88 ¡ 10l 15 6000 • 13 x 12 +10 +30 • -40 +100
 (-40 +212) IP65
 ROTACOD Absolutní enkodéry - Fieldbus
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Přip
 ojov
 ací k
 rytk
 a s
 PG
 Přip
 ojov
 ací k
 rytk
 a s
 kone
 ktor
 em
 Max
 imál
 ní ro
 zliš
 ení
 (bity
 )
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 CAN
 open
 CAN
 open
 Výt
 ah
 Profi
 bus-
 DP
 Devi
 ceN
 et
 Ethe
 rCAT
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 AS58 PB - AS58S PB ASC58 PBOptické jednootáčkové enkodéryProfibus-DP rozhraní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 +10 +30 • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 AM58 PB - AM58S PB AMC58 PBOptické víceotáčkové enkodéry Profibus-DP rozhraní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 x 12 +10 +30 • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 AS58 CB - AS58S CB ASC58 CBOptické jednootáčkové enkodéryCANbus rozhraní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 +10 +30 • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 AM58 CB - AM58S CB AMC58 CBOptické víceotáčkové enkodéry CANbus rozhraní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 x 12 +10 +30 • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 11

Page 12
                        

ROTACOD Absolutní enkodéry - Fieldbus
 Pouz
 dro
 ø (m
 m)
 Max
 . ø h
 řídel
 e (m
 m)
 Max
 . rot
 ační
 ryc
 hlos
 t hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Přip
 ojen
 í
 Přip
 ojen
 í cap
 with
 PG
 Přip
 ojen
 í cap
 with
 Ko
 nekt
 ors
 Max
 imál
 ní ro
 zliš
 ení
 (bity
 )
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 CAN
 open
 CAN
 open
 Výt
 ah
 Profi
 bus-
 DP
 Devi
 ceN
 ET
 Ethe
 rCAT
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 AM58 K Optický víceot. enk. Profibus, CANbus rozhraní Nerezová verze
 Průmyslový / Food
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 13 x 12 +10 +30 • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 ASx58x - AMx58x CANopenPřímé připojeníJedno a víceotáčkové
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 18
 16 x 14 +10 +30 • • -25 +85(-13 +185) IP65
 HS58 FB - HS58S FB HSC58 FBOptické jednoot. enk. FieldbusVysoké rozlišení
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 18 +10 +30 • • • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 HM58 FB - HM58S FB HMC58 FBOptické jednoot. enk. Fieldbus Vysoké rozlišení
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 • • 16 x 14 +10 +30 • • • • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 HM58 EC - HM58S EC HMC58 ECOptické jednoot. enk. EtherCAT rozhraní
 Průmyslové
 58 ¡ 12l 15 6000 - • 16 x 14 +10 +30 • -25 +85
 (-13 +185) IP65
 XAC77 PB + CBATEX víceotáčkový enkodérProfibus a CANbus rozhraní (point to point)
 Pro těžkou zátěž
 77 ¡ 14 6000 • 1816 x 14 +10 +30 • • -25 +85
 (-13 +185) IP66
 XAC77 FBAbsolutní enkodérProfibus, CANbus a DeviceNet rozhraní
 Pro těžkou zátěž
 77 ¡ 14 6000 • • 1816 x 14 +10 +30 • • • -25 +85
 (-13 +185) IP66
 12

Page 13
                        

Lankové jednotky & Příslušenství
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Max
 imál
 ní d
 élka
 měř
 ení
 (mm
 )
 Náv
 in n
 a ot
 áčku
 (mm
 )
 Max
 imál
 ní m
 ěříc
 í ry
 chlo
 st (m
 /sec
 )
 Sens
 or
 Pote
 ncio
 met
 r
 Inkr
 emen
 táln
 í enk
 odér
 Abso
 lutn
 í enk
 odér
 Fiel
 dbus
 enk
 odér
 Atex
 enk
 odér
 Hm
 otno
 st (k
 g)
 inte
 grat
 ed
 exte
 rnal
 SFI - SFAStandardní lanková jednotka
 Průmyslové
 125 x 83 x 58 6800 200204,8 2,5 • • • • 0,6
 SFEMiniaturní lankový enkodér
 Lehká zátěž
 56 x 55 x 64 2000 100 2 • • 0,2
 SFMEMiniaturní lankový enkodér
 Lehká zátěž
 55 x 42 x 60 1500 100 2 • • 0,2
 SFPMiniaturní lankový enkodér
 Lehká zátěž
 56 x 55 x 79 2000 100 2 • • 0,2
 SFMPPotenciometr s napínaným lankemMiniaturní
 Lehká zátěž
 55 x 42 x 60 1000 100 2 • • 0,2
 SAK-10000SAK-15000Lankové jednotky s posíleným navíjením
 Průmyslové
 233,5 x 128 x 135 15000 300 10 • • • • • 9
 SBK-20000, SBK-30000SBK-40000, SBK-50000Jednotka napínání lankaPosílený navíjecí mechanismus
 Průmyslové
 401 x 190 x 200 50000 500 10 • • • • • 17
 Pružné spojkyKompletní sortiment snímačů a přenosových spojek Pružné nebo pevnéS nulovou vůlíElektricky izolovanéPohlcující vibraceS vysokou tuhostí pro vysoký točivý momentZajišťovací šroub nebo límcové upevněníVerze s drážkouVerze z nerezové oceli
 Montážní a spojovací příslušenstvíMontážní připojení pro enkodéry a elektrická připojení
 Pružinové držákyMontážní zvony a přírubové adaptéryUpevňovací svorky, redukční pouzdraKonektoryCordets
 Metrická kola a převody
 Metrická kola s obvody 200 a 500 mmHliníkový nebo gumový povrchMetric wheel enkodéry (řada IR65 na vyžádání)Ozubnice a pastorky(pro řadu IC)
 13

Page 14
                        

LINEPULS inkrementální magnetické senzory
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Přip
 ojen
 í
 Max
 . roz
 lišen
 í (µm
 )
 Max
 . ryc
 hlos
 t sn
 ímán
 í (m
 /s)
 Push
 -Pul
 l
 Line
 Driv
 er
 1Vpp
 Refe
 renc
 e
 Konc
 ové
 spín
 ače
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 MT - MTSMagnetická páskaInkrementální kódování MT: 10
 MTS: 5x 100 m max.
 - - - - - - - - - - -40 +120(-40 +248) IP67
 MRI/xxxMagnetické prstenceInkrementální kódování
 ø up to 1000 - - - - - - - - - - -40 +120(-40 +248) IP67
 SMB2 - SMB5Magnetické senzory Externí převodník
 Průmyslové
 25 x 15 x 8,5 • 1 16 • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME51Magnetický senzorStavová LED, stěrače
 Průmyslový
 40 x 25 x 10 • 5 16 • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME52Magnetický senzorStavová LED, stěračeKoncové spínače
 Průmyslový
 40 x 25 x 10 • 5 16 • • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME21 Magnetický senzorStavová LED, stěrače
 Průmyslový / Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 1 16 • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME22Magnetický senzorStavová LED, stěračeKoncové spínače
 Průmyslový / Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 1 16 • • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME11 Senzor s vysokým výkonem pro lineární motoryStavová LED, stěrače
 Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 0,5 16 • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SME12Vysokovýkonný senzor pro lineární motoryStavová LED, stěračeKoncové spínače
 Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 0,5 16 • • • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 14

Page 15
                        

LINEPULS inkrementální magnetické senzory
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Přip
 ojen
 í
 Max
 . roz
 lišen
 í (µm
 )
 Max
 . ryc
 hlos
 t sn
 ímán
 í (m
 /s)
 Push
 -Pul
 l
 Line
 Driv
 er
 1Vpp
 Refe
 renc
 e
 Konc
 ové
 spín
 ače
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 SMS11Magnetický senzor pro lineární motorySin/cos výstup
 Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 1000 16 • • +5 -25 +85(-13 +185) IP67
 SMS12Magnetický senzor pro lineární motorySin/cos výstup Koncové spínače
 Zpětná vazba
 40 x 25 x 10 • 1000 16 • • • +5 -25 +85(-13 +185) IP67
 SMKRobustní magnetický senzor pro standardní aplikace
 Pro těžkou zátěž
 40 x 25 x 10 • 10 2,5 • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SML - SMHRobustní magnetické senzory pro standardní aplikace
 Pro těžkou zátěž
 40 x 25 x 10 • 100 10 • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 SMX2 - SMX5Magnetické senzory rychlosti
 Pro těžkou zátěž
 M10 x 30 • 5 mm (1.25)2 mm (0.5)
 30(7,5 kHz) • • +5 +30 -10 +70
 (+14 +158) IP67
 SMSRMiniaturní magnetický senzor pro lineární motory a osazovací aplikace
 Zpětná vazba
 25 x 15 x 8,5 • 1000 10 • +5 -25 +85(-13 +185) IP68
 SMIGMagnetický systém se samonaváděcí magnetickou hlavou
 Pro těžkou zátěž
 80 x 48 x 28 • • 5 1 • • +5+10 +30
 -25 +85(-13 +185) IP67
 15

Page 16
                        

LINECOD absolutní magnetické sensory
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Přip
 ojen
 í
 Reso
 lutio
 n m
 ax. (
 µm)
 Trav
 el s
 peed
 max
 . (m
 /s)
 SSI
 BiSS
 RS48
 5
 Profi
 bus
 CAN
 open
 CAN
 výta
 h
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 Kone
 ktor
 Kabe
 l
 MTA1 - MTA5Magnetická páska s absolutním kódováním
 20 x 5,1 m - - - - - - - - - - - -40 +120(-40 +248) IP67
 SMA5Kompaktní magnetický senzorSSI rozhraní
 Průmyslové
 65 x 20 x 20 • 5 5 • +10 +30 -25 +85(-13 +185) IP67
 SMA1Kompaktní magnetický senzorBiSS + rozhraní Sin/cos
 Zpětná vazba
 85 x 21 x 20 • 5 5 • • +10 +30 -25 +85(-13 +185) IP67
 SMAGMagnetický systém se samonaváděcí snímací hlavou
 Pro těžkou zátěž
 80 x 48 x 28 • • 5 1 • +10 +30 -25 +85(-13 +185) IP65
 SMAL Magnetický senzor na dlouhé vzdálenostiVýtahový
 Průmyslový
 190 x 52 x 45 • • 1 mm 5 • • • • • +10 +30 -25 +85(-13 +185) IP54
 SMAL2Magnetický senzor na delší vzdálenostiVýtahový
 Průmyslový
 147 x 100 x 60 • 0,1 mm 5 • • • • +10 +30 -25 +85(-13 +185) IP54
 16

Page 17
                        

DRIVECOD polohovací jednotky
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Dutá
 hříd
 el ø
 (mm
 )
 Max
 . ryc
 hlos
 t ot
 áčen
 í hř
 ídel
 e (r
 pm)
 Nom
 inál
 ní t
 očiv
 ý m
 omen
 t (N
 m)
 Max
 imál
 ní t
 očiv
 ý m
 omen
 t (N
 m)
 Brzd
 a m
 otor
 u
 Nap
 ájen
 í (Vd
 c)
 RS23
 2 se
 rvis
 ní M
 odbu
 s
 CAN
 open
 Profi
 bus
 Mod
 bus
 RS48
 5
 Prov
 ozní
 tep
 lota
 . °C
 (°F)
 min
 . - m
 ax.
 Stup
 eň k
 rytí
 RD1APol. jedn. s abs. enk. pro bezkartáčové motoryDiagnostické LED
 Průmyslová
 59 x 112 x 125 14
 24012060
 1,22,45
 3612
 24 • • • • 0 +60(32 +140) IP65
 RD12APol. jedn. s abs. enk. pro bezkartáčové motoryDiagnostické LED
 Průmyslová
 59 x 142 x 125 14
 24012060
 1,22,45
 3612
 • 24 • • • • 0 +60(32 +140) IP65
 RD5Kompaktní pol. jednotka s abs. enk. pro bezkartáčové motory
 Průmyslová
 48,3 x 88 x 126,6 14 60 5 12 24 • • • 0 +60
 (32 +140) IP54
 RD52Kompaktní pol. jednotka s abs. enk. pro bezkartáčové motory
 Průmyslová
 48,3 x 88 x 126,6 14 60 5 12 • 24 • • • 0 +60
 (32 +140) IP54
 RD4Polohovací jednotka s absolutním enk. pro bezkartáčové motory
 Pro těžkou zátěž
 65 x 153 x 160 20 94
 621015
 2030 24 • • • 0 +60
 (32 +140) IP65
 17

Page 18
                        

POSICONTROL Displeje & rozhraní
 Disp
 lej
 Mód
 dis
 plej
 e
 Rozm
 ěry
 (mm
 )
 Vstu
 p
 Max
 . číta
 cí f
 r. (k
 Hz)
 Rozh
 raní
 RS
 232
 / RS4
 85
 Zdro
 j
 Max
 imál
 ní v
 ýstu
 p
 lineá
 rní
 úhlo
 vý
 mm
 /pal
 ec
 AB0
 SSI
 1Vpp
 Mag
 . se
 nzor
 LD120Kompaktní LED displej pro magnetické senzory
 Průmyslový
 LED 5 cifer • • • 72 x 36 x 62 • - • +10 +30 -
 LD112Kompaktní LCD bateriový displej
 Průmyslový
 LCD 6 cifer • • • 72 x 48 x 31 • - baterie -
 LD111 - LD141Ultrakompaktní OEM bateriový displej
 Průmyslový
 LCD 6 cifer • • • 61 x 39 x 2387 x 60,5 x 47 • - baterie -
 LD140 - LD142Standardní bateriový displej
 Průmyslový
 LCD 6 cifer • • • 96 x 72 x 47 • - • baterie -
 LD200Univerzální poziční displej
 Průmyslový
 LED 8 cifer • • • 96 x 48 x 49 • • • • 500 • 24 Vdc 3 x 24V @ 23mA
 LD250Absolutní multi-funkční displej
 Průmyslový
 LED 6 cifer • • 96 x 48 x 141 • - • 24 Vdc115/230 Vac
 0/4 - 20mA0...±10Vdc
 LD300Inkrementální multi-funkční displej
 Průmyslový
 LED 6 cifer • • 96 x 48 x 141 • 100 • 24 Vdc115/230 Vac
 0/4 - 20mA0...±10Vdc
 MC111- MC150 Poziční displej pro enkodéryEconomická verze (MC111)
 Průmyslový
 LED 6 cifer • 96 x 72 x 6096 x 72 x 71 • 25
 1000
 24 Vdc/Vac
 24 Vdc/Vac115 Vac230 Vac
 2 x 24V@ 600mA
 MC221Kompaktní 2 osý poziční displej
 Průmyslový
 2 x LED 6 cifer • 96 x 96 x 72 • 500 24 Vdc 2 x 24V
 @ 600mA
 18

Page 19
                        

POSICONTROL Displeje & rozhraní
 Popi
 s
 Vstu
 p
 Výst
 up
 Serv
 isní
 rozh
 raní
 Funk
 ce
 IF10
 Průmyslový
 Univerzální inkrementální dělič enkodérového signálu, převodník a přepínač Na DIN lištu
 2 výstupy HTL nebo TTL /
 RS422
 2 výstupy HTL nebo TTL /
 RS422
 Nastavitelné vstupní a výstupní úrovně signálů (can be mixed)Bezkontaktní přepínáníVstupní frekvence až 1 MHz
 IF20
 Průmyslový
 Signálový převodník pro inkrementální enkodérNa DIN lištu
 HTL nebo TTL / RS422
 HTL nebo TTL / RS422
 Výstupní napětí podle vzdáleného napětíGalvanicky separované vstupy a výstupyAB kvadraturní na UP/DOWN převod
 IF30
 Průmyslový
 Interpolátor sin/cos signálůNa DIN lištu 1Vpp HTL (AB0) nebo
 RS422 (AB0 /AB0)
 Nastaviteá rychlost interopolace až do x50 Nastavitelná dělička pulsůFiltrovací funkce
 IF50
 Průmyslový
 Převodník inkrementálního signálu na analogovýNa DIN lištu
 HTL nebo TTL / RS422
 ± 10 V0- 20 mA4 - 20 mA
 RS232RS485
 Linearizace signáluMěřítkoFunkce učení
 IF51
 Průmyslový
 Převodník absolutního SSI na analogový signálNa DIN lištu
 SSI (až do 25 bit)± 10 V
 0- 20 mA 4 - 20 mA
 RS232RS485
 Fuknce ignorování bituLinearizace signáluMěřítko
 IF52
 Průmyslový
 Převodník absolutního SSI na bit paralelníNa DIN lištu
 SSI (až do 25 bit) Push-Pull RS232Linearizace signáluMěřítko
 IF60 - IF61
 Pro těžkou zátěž
 Optický signálový převodník pro absolutní enkodéryIF60 vysílačIF61 přijímač
 HTL nebo TTL / RS422 Optický signál
 Bezpečný přenos signálu až na 1000 mVhodný pro explozivní oblasti a prostředí s extrémně silnými elektromagnetickými poli
 IF62 - IF63
 Pro těžkou zátěž
 Optický signálový převodník pro absolutní enkodéryIF62 vysílačIF63 přijímač
 SSI Optický signál
 Bezpečný přenos signálu až na 1500mVhodný pro explozivní oblasti a prostředí s extrémně silnými elektromagnetickými poli
 19

Page 20
                        


Page 21
                        

Product news calendar
 Gennaio | January
 Aprile | April
 Luglio | July
 Ottobre | October
 Febbraio | February
 Maggio | May
 Agosto | August
 Novembre | November
 Marzo | March
 Giugno | June
 Settembre | September
 Dicembre | December
 01@20SMI5 “Selector”
 07@20C50 hollow shaft encoder
 17@20SM oem
 03@20SFA absolutedraw-wire encoder
 09@20MSK36
 05@20EM58 TA
 11@20AMR58 cam switch encoder
 15@20SMG Tooth Sensor
 02@20IT68 tool machine encoder
 08@20SMAX Low-costposition sensor
 18@20HM58high resolutionwith PROFINET
 04@20SMRI magneticring encoder
 10@20MH58S Heavy-dutyabsolute encoder
 14@20MOM Ultra-robust coupling
 19@20SMB UHV
 06@20MOR �exiblecouplingwith electricinsulation
 16@20SMAAbsolute Sensor
 20@20SMRA absolute ring encoder
 NEW Catalogue!DRIVECOD-POSICONTROLRotary actuators,position displays,interfaces &signal converters
 NEWcorporate website!
 www.lika.biz
 12@20RD6 rotary actuator
 13@20MS36 TT
 NEW Catalogue!ROTAPULS-ROTACODRotary incremental& absolute encoders,magnetic ring encodersand draw wire unit
 NEW Catalogue!LINEPULS-LINECODLinear encoders,incremental & absolutemagnetic measurementsystem

Page 22
                        

NOTESPOZNÁMKY

Page 23
                        

Lika Electronic je zastoupena v následujících zemích:
 ArgentinaAustrálie
 BelgieBěloruskoBrazílie
 ČínaČeská Rebublika
 DánskoDubaj
 EstonskoFinskoFrancie
 NěmeckoŘecko
 Hong-KongIndie
 IndonésieIrán
 IzraelItálie
 JaponskoJihoafrická Republika
 Jižní KoreaKanada
 LitvaLotyšskoMalajsieMexiko
 NizozemskoNový Zéland
 NorskoPolsko
 PortugalskoRakousko
 RuskoSingapurSlovenskoŠpanělskoŠvédsko
 ŠvýcarskoTaiwanThajskoTureckoUkrajinaUrugvajU.S.A.
 Velká BritánieVietnam
 www.lika.biz > distributors

Page 24
                        

®
 Editi
 on 0
 313S
 F-CZ
 Lika ElectronicVia S. Lorenzo, 2536010 Carré (VI) • ItalyTel. +39 0445 806600Fax +39 0445 806699 eMail [email protected]
 Follow us on:
 Amtek, s.r.o.Vídeňská 125619 00, BrnoTel. +420 547 125 555eMail: [email protected]
 Kontakt...


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Prezentace mobilních eventů společnosti Fox Hunter

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            BI Forum 2012 - Integrované systémy

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ISM prednáška 07 EDI, EDIFACT, systémy automatickej...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Účetní uzávěrka společnosti MOPET CZ za rok 2013

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Economy & Finance
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ISM prednáška 02 IS systémy, informácie

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            in Rotary Encoders

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Euresys picolo.net HD-SDI/ HDcctv - IP Encoders

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Zlepšení prezentace společnosti na Facebooku - case study...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Účetní uzávěrka společnosti Slevomat Ventures za rok.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Investor Relations
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Infoplc Net Encoders Opticos

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Osicoder - Rotary Encoders Catalogue 2006.01

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            5310 HEDS 5000 Optical Encoders

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















